E 4

h +Veg
PREFEITURA DE

ITAQUAQUECETUBA
RECO ASTRO À DANISA. IDADE apa RD AO SA LENTE

Itaquaquecetuba, 27 de agosto de 2021.

Ofício: 490/SMG/2021.

Ref.: Requerimento 52/2021

Cumprimentando-o cordialmente, Vossa Excelência, sirvo-me do

presente em atendimento ao Requerimento-em epígrafe de autoria do Nobre Vereador

Roque Levi Santos de Tavares, onde solicita estudos de custos, conveniência e

oportunidade para um novo investimento da concessionáriaMRS LOGÍSTICA S/A.

Primeiramente, parabenizo a proatividade deste vereador que tem

cumprido o seu papel como representante da população, participando de reuniões com o

intuito de beneficiar o município, sendo o que segue, informo que a prefeitura

municipal, junto à Secretaria de Transporte e Secretaria de Obras, mobilizou a equipe

técnica a fim de realizar estudos e projetos para as áreas que ficam próximasa malha

ferroviária pertencentesa empresa MRS LOGÍSTICA S/A.

Na certeza de atenção de Vossa Excelência apresentamos votos de
estima e consideração.

CORRESPONDÊNCIA|
Nº 8, WU

Atenciosamente,

recestem 018 1194  Marcelo Barbosa da Silva

Secretário Municipal de Governo

Exmo. Senhor

DAVID RIBEIRO DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal de Itaquaquecetuba.

SecretariaMunicipal de Governo

Endereço: Avenida Vereador João Femandes da Silva, 283, CEP 08576-000, Vila Virgínia, Haquaquecetuba/SP
E-mail: governoBitaquaquecetuba.sp.gov.br
Telefone: (11) 4753-7094